

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0153/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005530	BLOCO DE GESSO 666MM X 500MM	20	48,0000	960,00
2	005345	CAIXA DE PORTA PARA GESSO 1X2,10M	1	230,0000	230,00
3	010646	CUBA DE EMBUTIR OVAL BRANCO 490X365MM	2	110,0000	220,00
4	005330	GESEO COLA 5KG	5	30,0000	150,00
5	004929	GESEO EM PÓ 20KG	1	33,0000	33,00
6	006501	MASSA CORRIDA 25 KG	2	69,0000	138,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.731,00

Fornecedor:**RV SOLUCOES INTEGRADAS LTDA - CNPJ: 49350579000101**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002574	PORTA 80CM X 2,10M SEMIOCA BRANCA	1	185,3000	185,30
2	006723	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO GELO 18L	2	449,5000	899,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.084,30

		TOTAL GERAL ==>			2.815,30
--	--	---------------------------	--	--	-----------------


Inácio Y. das Neves de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde